trece, en la Sala de Sesiones de la Compañía CONIEL CIA. LTDA. ; ubicada en Santa Rosa 

y Arizaga y Manuel Serrano, se reúnen sin necesidad de convocatoria previa de 

conformidad con lo establecido en el Art 238 de la Ley de Compañías los siguientes 

Socios: LOAIZA GONZAGA JULIO CESAR propietario de seis mil seiscientos setenta (6670) 

participaciones de un 00/100 dólar ($ 1.00) cada una, REYES RUEDA PEDRO JAVIER 
propietario de tres mil trecientos treinta (3330) participaciones de un 00/100 dólar ($ 
1.00) cada una, quienes representan el 100% del total del capital social de la